
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской 

области 

 
ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2025г.                                                г. Сызрань                                                 № 603/2 

О назначении Совета и актива музея  

Трудовой и боевой славы  

ОАО СНПЗ на 2025-2026 

 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

На основании Положения школьного музея «Трудовой и боевой славы ОАО СНПЗ», в 

целях создания в школе целостной системы историко -краеведческой работы, с согласия и 

добровольного    желания участия в жизни и деятельности школьного музея 

 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить состав и актив музея в следующем составе: 

            ПОИСКОВАЯ ГРУППА: 

1. Чуракова Дарья                                 8Г класс 

2. Баранова Людмила                            8Г класс 

3. Кульмизев Матвей                            8Г класс 

4. Николаева Анастасия                       9В класс 

5. Третьякова Кристина                       7В класс 

6. Марусина Полина                             7Б класс 

         ОФОРМИТЕЛЬСКАЯ  ГРУППА: 

1. Другак Кирилл 7В класс 

2. Игленкова София 7В класс 

3. Жарехина Арина 7Б класс 

                   ЛЕКТОРСКАЯ ГРУППА: 

1. Хасанова Эмилия 7В класс 

2. Аббясова  Самира                                      7В класс 

3. Рафиков Тимур  8Г класс 

4. Касымова Сабина                                       7В класс 

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор __________________ Л.И. Ахмерова 

 


